Facial masculino 84 €
Facial hidratacion intensa 84 €
con velo de coldgeno

Facial time expert 90 €
(correcion de lineas de expresion)
Facial Vitamina C 70 €

Masaje relax de espalda
Masaje relax de piernas
Masaje relax podal
Masaje cérvico/craneal
Masaje circulatorio
Masaje facial

Circuito Relajante SPA

36 €
36 €
36 €
36 €
36 €
36 €
25 €

Masaje relax espalda/piernas 60 €

Masaje relax 60 €
cérvico-craneal/espalda
Masaje relax 60 €

podal/piernas/gluteos

Masaje deportivo de espalda 55 €
Masaje deportivo de piernas 55 €

Masaje deportivo de espalda 72 €
y piernas

Drenaje linfatico 52 €
Masaje reductor (anticelulitico) 54 €
Masaje relax total (integral) 69 €

Reflexologia podal (tratamiento 45 €
de las terminaciones nerviosas

de los érganos reflejos

en los pies)

Terapia geotermal 77 €
(masaje con piedras calientes

y frias en todo el cuerpo)

Terapia geotermal 46 €
(masaje parcial con piedras
calientes y frias)

Terapia oro SPA 80 €
(envoltura + masaje

con piedras energéticas)

Terapia perla SPA 80 €
(exfoliacion + envoltura + masaje

con piedras energéticas)

Exfoliaciéon natural 37€
Exfoliacién con chocolate 48 €
Exfoliacion + envoltura 75 €
de chocolate + hidratacion

Exfoliacién + envoltura 75 €

de café + hidratacion

Exfoliacion + envoltura
de barros del mar muerto
+ hidratacion

Exfoliacion + envoltura
de uva morada + hidratacion

Envoltura de chocolate
Envoltura de café

Envoltura de barros
del mar muerto

Envoltura de uva morada

Masaje con pindas energéticas
de espalda o piernas

Masaje con pindas energéticas
total (integral)

Exfoliacion + envoltura
de menta y aloe vera

Exfoliacién con pepitas de uva

Envoltura de menta
y aloe vera

75 €

75 €

54 €
54 €
48 €

54 €
42 €

75 €

48 €
54 €




SPA

Hidratacion facial

Manicura sencilla

Pedicura sencilla

Manicura spa

Pedicura spa

Depilacion labio superior

Depilacion ingles

Depilacion axilas Bafio de burbujas con esencias 35 €
acion de cejas Bafo de burbujas con leche 40 €

Dep

(
Depilacion medias piernas Ducha escocesa (bitérmica) 20 €
(

Depilacion piernas enteras Masaje ducha vichy 55 €

GPN 022022

Citas en recepcion spa
o en los teléfonos:
@ 959 024 350 V7 o N
4390 (extension interna) *kk%k
Ga rden GardenPlayanatural

playanatural@spa.gardenhotels.com hotels Hotel & Spa




